11

10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

EGANIX DU SEIGNEUR
-/-/01/01/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

IROKO TB (IA)
AREZZO VDL / ZIROCCO BLUE VDL / 23/01/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

ONE STEP DU ST HOMME
././01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

CALIRADA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 21/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CARLO FLORES (IA)

CARDENTO / BALOUBET DU ROUET /19/02/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

DADDY COOL JTH
WIZZERD WV / ROYAL BRAVOUR / 27/03/2008 / SELA BELGA /
ALAZA /M

HFG DIVA (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CHIN CHIN / 28/11/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

JF KUBA
CARRERA VDL / ARREZO / 24/10/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

DEAUVILLE
QUASIMODO Z / ELMSHORN / 23/03/2008 / SELA HOLANDESA
/ TORDILHA / F

YDALINA QUIGRAAF
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CARON JMEN II
CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 05/11/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

JACK DANIEL S
HARLEY VDL / STAKKATO / 20/05/2014 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

AIR TIPSY Z
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SRTA DOLLAR GIRL JOTER
SINGULORD JOTER / RISUENO LA SILLA / 02/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ZAINO / F

FETICHE DE BLUE 3K (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / ARKANSAS / 09/11/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

SERIE 1,30M
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DATA: 03/12/2023 HORA: 11:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE

HARAS TERRA BRASILIS / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

BRUNO KHOURI
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / BARTHOLOMEU

LAURA ZANOIDE DE MORAES
LUIZ FLORES / SHP / OTAVIANO MUNIZ

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

FELIPE LOPES MORGAN
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / FELIPE MORGAN

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
-/ SHP / MARCOS RIBEIRO

CESAR ALMEIDA
JORDANA LAFFRANCHI / CONV / CESAR

CESAR ALMEIDA
MARGHERITA FLAVIA BR / CONV / CESAR

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARCOS ANTONIO DA CO / SHP / MARCOS RIBEIRO

LUCAS LIMA
YASMIN CARMONA / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

CESAR ALMEIDA
LUIZA RODRIGUES DE P/ CONV / CESAR

CATEGORIA

MT

AMT

MT

AMT

PIR

MT

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

76.66

79.30

85.74

73.58

74.22

77.79

80.71

81.06

82.72

85.32

84.40

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 8
0.00 16

Penal

Total

Forfait

Forfait

Forfait

10

17

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - (AMT / MT / PR / JCT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

4.00

2.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



